	                    Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

             муниципального района
                        Кинельский

                 Самарской области  

	                 


         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	          от 19.08.2016  г.
	№  85


                    с. Малая Малышевка  
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 26.12.2013 г. № 113 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Малая Малышевка на 2014-2016 годы»
	


     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области 
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 26.12.2013 г. № 113 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Малая Малышевка на 2014-2016 годы»:
1.1. В паспорте Программы «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы


	Общий объем финансирования программы – 5615,2 тыс. рублей

в 2014 году – 539,8 тыс. руб.
в 2015 году – 4775,4 тыс. руб.

в 2016 году – 300,0 тыс. руб.


1.2. Приложение № 1 муниципальной программе «Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Давлетову Улшанбек Тимирбаевну.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                    С.В.Курапов
Приложение 1

к Постановлению администрации 

сельского поселения Малая Малышевка  

от 19.08.2016 г. № 85
Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финанси

рования

 на 

2014 г.,

тыс. руб.
	Объемы финанси

рования

 на 

2015 г.,

тыс. руб.
	Объемы финансирования

 на 

2016 г.,

тыс. руб. 
	ИТОГО,

тыс.руб.

	1. 
	мероприятия по установке детских площадок
	-
	
	15,0
	15,0

	2. 
	мероприятия по установке скамеек и урн
	-
	
	
	

	3. 
	мероприятия по удалению сухостойных, больных и аварийных деревьев
	46,8
	30,0
	20,0
	96,8

	4. 
	мероприятия по ликвидации несанкционированных свалок
	21,6
	31,0
	10,0
	62,6

	5. 
	мероприятия по содержанию и ремонту памятников 
	21,4
	83,0
	20,0
	124,4

	6. 
	мероприятия по санитарной очистке территории
	122,5
	50,0
	95,0,0
	470,0

	7. 
	мероприятия по скашиванию травы в летний период вдоль внутрипоселковых дорог
	133,7
	70,0
	70,0
	273,7

	8. 
	мероприятия по грейдированию внутрипоселковых дорог
	70,4
	
	20,0
	90,4

	9. 
	мероприятия по благоустройству, очистке кладбища
	
	120,0
	
	120,0

	10. 
	снос ветхого жилья
	-
	
	
	

	11. 
	подготовка праздничных мероприятий ( проведение конкурсов на лучший дом и подворье)
	-
	16,0
	
	16,0

	12. 
	озеленение поселений
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	13. 
	проведение субботников
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	14. 
	Содержание и ремонт контейнерных площадок( устройство ограждения контейнерных площадок, покраска контейнеров , замена контейнеров)
	31,7
	-
	40,0
	71,7

	15. 
	Приведение состояния фасадов многоэтажных зданий в соответствие с установленными нормами
	-
	4175,4
	
	4175,4

	16. 
	Реконструкция ограждений вокруг многоэтажных зданий .
	81,7
	190,0
	
	271,7


